
ZARZĄDZENIE NR 0050.76.2021 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy 
Goleszów na 2021rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów w jednostce -Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 1 do 
zarządzenia; 

1. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 2do zarządzenia; 

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Goleszowie  - załącznik nr 3 do zarządzenia 

3) Szkoła Podstawowa w Cisownicy - załącznik nr 4 do zarządzenia; 

4) Szkoła Podstawowa w Goleszowie - załącznik nr 5 do zarządzenia; 

5) Przedszkole Publiczne w Goleszowie - załącznik nr 6 do zarządzenia; 

6) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie- załącznik nr 7 do zarządzenia; 

7) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach - załącznik nr 8 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.76.2021 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 31 marca 2021 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  13 082 274,26 90 897,00 67 691,00 13 105 480,26 
C Dotacje celowe 370 692,00 23 536,00 23 536,00 370 692,00 
     801 Oświata i wychowanie 370 692,00 23 536,00 23 536,00 370 692,00 
          80104 Przedszkola 370 692,00 0,00 23 536,00 347 156,00 
               2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 370 692,00 0,00 23 536,00 347 156,00 
          80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach 

oddz. przedszkolnych w sp i innych formach wychowania przedszkolnego 0,00 23 536,00 0,00 23 536,00 
               2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 0,00 23 536,00 0,00 23 536,00 
U Unijne Projekty 926 070,26 30 175,00 0,00 956 245,26 
     700 Gospodarka mieszkaniowa 926 070,26 30 175,00 0,00 956 245,26 
          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 926 070,26 30 175,00 0,00 956 245,26 
               6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytoria 

926 070,26 30 175,00 0,00 956 245,26 

W Własne 11 785 512,00 37 186,00 44 155,00 11 778 543,00 
     758 Różne rozliczenia 11 785 512,00 0,00 44 155,00 11 741 357,00 
          75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 11 785 512,00 0,00 44 155,00 11 741 357,00 
               2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 785 512,00 0,00 44 155,00 11 741 357,00 
     851 Ochrona zdrowia 0,00 6 152,00 0,00 6 152,00 
          85195 Pozostała działalność 0,00 6 152,00 0,00 6 152,00 
               0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 152,00 0,00 6 152,00 
     852 Pomoc społeczna 0,00 31 034,00 0,00 31 034,00 
          85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 14 847,00 0,00 14 847,00 
               2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 14 847,00 0,00 14 847,00 
          85295 Pozostała działalność 0,00 16 187,00 0,00 16 187,00 
               2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 16 187,00 0,00 16 187,00 

. 

 Wójt Gminy 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.76.2021 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 31 marca 2021 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  2 963 520,33 112 150,00 60 976,00 3 014 694,33 
C Dotacje celowe 63 253,00 8 826,00 8 826,00 63 253,00 
     801 Oświata i wychowanie 63 253,00 8 826,00 8 826,00 63 253,00 
          80104 Przedszkola 63 253,00 0,00 8 826,00 54 427,00 
               2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 63 253,00 0,00 8 826,00 54 427,00 
          80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 0,00 8 826,00 0,00 8 826,00 
               2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 8 826,00 0,00 8 826,00 
U Unijne Projekty 477 729,33 30 175,00 0,00 507 904,33 
     700 Gospodarka mieszkaniowa 477 729,33 30 175,00 0,00 507 904,33 
          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 477 729,33 30 175,00 0,00 507 904,33 
               6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 477 729,33 30 175,00 0,00 507 904,33 
W Własne 2 422 538,00 73 149,00 52 150,00 2 443 537,00 
     600 Transport i łączność 586 000,00 0,00 4 000,00 582 000,00 
          60016 Drogi publiczne gminne 586 000,00 0,00 4 000,00 582 000,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 586 000,00 0,00 4 000,00 582 000,00 
     700 Gospodarka mieszkaniowa 1 401 508,00 25 000,00 15 000,00 1 411 508,00 
          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 401 508,00 25 000,00 15 000,00 1 411 508,00 
               4260 Zakup energii 245 000,00 0,00 15 000,00 230 000,00 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 156 508,00 25 000,00 0,00 1 181 508,00 
     750 Administracja publiczna 184 000,00 26 000,00 5 000,00 205 000,00 
          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 184 000,00 0,00 5 000,00 179 000,00 
               4260 Zakup energii 184 000,00 0,00 5 000,00 179 000,00 
          75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 26 000,00 0,00 26 000,00 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 26 000,00 0,00 26 000,00 
     851 Ochrona zdrowia 0,00 6 152,00 0,00 6 152,00 
          85195 Pozostała działalność 0,00 6 152,00 0,00 6 152,00 
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 015,04 0,00 5 015,04 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 862,09 0,00 862,09 
               4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00 122,87 0,00 122,87 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 152,00 0,00 152,00 
     852 Pomoc Społeczna 55 980,00 14 847,00 0,00 70 827,00 
          85215 Dodatki mieszkaniowe 55 980,00 14 847,00 0,00 70 827,00 
               3110 Świadczenia społeczne 55 980,00 14 847,00 0,00 70 827,00 
     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 84 000,00 0,00 10 000,00 74 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



          90095 Pozostała działalność 84 000,00 0,00 10 000,00 74 000,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 79 000,00 0,00 7 000,00 72 000,00 
               4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5 000,00 0,00 3 000,00 2 000,00 
     921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 000,00 0,00 17 000,00 83 000,00 
          92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000,00 0,00 17 000,00 83 000,00 
               2720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów 

zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 100 000,00 0,00 17 000,00 83 000,00 

     926 Kultura fizyczna 11 050,00 1 150,00 1 150,00 11 050,00 
          92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 11 050,00 1 150,00 1 150,00 11 050,00 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00 900,00 0,00 1 700,00 
               4120 Składki na Fundusz Pracy 250,00 250,00 0,00 500,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 1 150,00 8 850,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.76.2021 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 31 marca 2021 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

sp.fin-dział-rozdz-par  Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Goleszowie     
 Razem:  15 900,00 16 187,00 0,00 32 087,00 
W Własne 15 900,00 16 187,00 0,00 32 087,00 
     852 Pomoc Społeczna 15 900,00 16 187,00 0,00 32 087,00 
          85295 Pozostała działalność 15 900,00 16 187,00 0,00 32 087,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 15 900,00 16 187,00 0,00 32 087,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.76.2021 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 31 marca 2021 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  246 777,00 0,00 2 218,00 244 559,00 
010 Szkoła Podstawowa Cisownica 246 777,00 0,00 2 218,00 244 559,00 
     W Własne 246 777,00 0,00 2 218,00 244 559,00 
          801 Oświata i wychowanie 246 777,00 0,00 2 218,00 244 559,00 
               80101 Szkoły podstawowe 246 777,00 0,00 2 218,00 244 559,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 246 777,00 0,00 2 218,00 244 559,00 

 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.76.2021 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 31 marca 2021 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  221 198,00 0,00 16 064,00 205 134,00 
012 Szkoła Podstawowa Goleszów 221 198,00 0,00 16 064,00 205 134,00 
     W Własne 221 198,00 0,00 16 064,00 205 134,00 
          801 Oświata i wychowanie 221 198,00 0,00 16 064,00 205 134,00 
               80101 Szkoły podstawowe 191 198,00 0,00 6 064,00 185 134,00 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 191 198,00 0,00 6 064,00 185 134,00 
               80113 Dowożenie uczniów do szkół 30 000,00 0,00 10 000,00 20 000,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 10 000,00 20 000,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.76.2021 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 31 marca 2021 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  310 246,00 14 710,00 33 583,00 291 373,00 
018 Przedszkole Publiczne Goleszów 310 246,00 14 710,00 33 583,00 291 373,00 
     C Dotacje celowe 266 251,00 14 710,00 14 710,00 266 251,00 
          801 Oświata i wychowanie 266 251,00 14 710,00 14 710,00 266 251,00 
               80104 Przedszkola 266 251,00 0,00 14 710,00 251 541,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 266 251,00 0,00 14 710,00 251 541,00 
               80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

0,00 14 710,00 0,00 14 710,00 

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 14 710,00 0,00 14 710,00 
     W Własne 43 995,00 0,00 18 873,00 25 122,00 
          801 Oświata i wychowanie 43 995,00 0,00 18 873,00 25 122,00 
               80104 Przedszkola 18 000,00 0,00 13 000,00 5 000,00 
                    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 18 000,00 0,00 13 000,00 5 000,00 
               80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

25 995,00 0,00 5 873,00 20 122,00 

                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 995,00 0,00 5 873,00 20 122,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 0050.76.2021 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 31 marca 2021 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz      
 Razem:  35 000,00 0,00 5 000,00 30 000,00 
019 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie 35 000,00 0,00 5 000,00 30 000,00 
     W Własne 35 000,00 0,00 5 000,00 30 000,00 
          801 Oświata i wychowanie 35 000,00 0,00 5 000,00 30 000,00 
               80113 Dowożenie uczniów do szkół 35 000,00 0,00 5 000,00 30 000,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 0,00 5 000,00 30 000,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 0050.76.2021 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 31 marca 2021 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz      
 Razem:  144 160,00 0,00 2 000,00 142 160,00 
009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 144 160,00 0,00 2 000,00 142 160,00 
     W Własne 144 160,00 0,00 2 000,00 142 160,00 
          801 Oświata i wychowanie 144 160,00 0,00 2 000,00 142 160,00 
               80101 Szkoły podstawowe 144 160,00 0,00 2 000,00 142 160,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144 160,00 0,00 2 000,00 142 160,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7


	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8

